ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ______
____.06.2013 года                                                                               п. Мокрый Батай

	О внесении изменений в постановление Администрации Мокробатайского сельского поселения от 21.12.2012 г № 117 « О системе оплаты труда работников

муниципальных учреждений культуры Мокробатайского сельского поселения»

В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 23.04.2013 № 201 «О внесении изменений в Постановление Правительства Ростовской области от 22.03.2012 №219», в целях совершенствования оплаты труда работников муниципальных учреждений Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района Администрация Мокробатайского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в  постановление  Администрации Мокробатайского сельского поселения от 21.12.2012 № 117 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры  Мокробатайского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Мокробатайского сельского поселения А.В.Долгову.
И.о.Главы Мокробатайского

сельского поселения                                                                Г.И.Кротова
Приложение

к постановлению Администрации Мокробатайского сельского поселения от 06.2013 г. № ___
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые  в Постановление Администрации Мокробатайского сельского поселения от 21.12.2012 № 117  «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры  Мокробатайского сельского поселения»
1. Пункт 4.5. раздела 4 приложения №1 изложить в редакции:

«4.5. Надбавка за интенсивность и высокие результаты работы устанавливаются работникам учреждений культуры в зависимости от результатов труда и качества оказываемых  муниципальных услуг. Надбавка устанавливается сроком не более 1 года, по истечению которого она может быть сохранена  или отменена.

Конкретные размеры и порядок установления надбавки утверждаются приказом руководителя учреждения в пределах средств бюджета,  предусмотренных учреждению на введение данной надбавки, в соответствии с утвержденными локальными нормативными актами учреждения  критериями оценки результативности и качества работы работников.».

PAGE